



阿拉法電腦 Tel:0920939843

桃園市龍潭區民族路370巷182弄12號
Tel:03-4090010 Fax:03-12345678 e-mail:ai.tech@msa.hinet.net

報價單

客戶名稱: 阿拉法電腦(阿拉法電腦)
業主承辦人: 張順景
報價編號: WS1081000003
報價日期: 108.10.21
報價內容: 工程報價單示範

聯絡電話: 03-4090010,07-3809348
傳真電話: 03-4090010
報價版次: 01
有效期限: 108.11.30
交貨完工: 簽約後700天

編號	品名	單位	數量	單價	金額	備註
一	假設工程					
01	違建拆除	式	1.00	250,000	250,000	
02	放樣	M2	1,000.00	45	45,000	
03	安全圍籬	M	1,000.00	1,000	1,000,000	
04	管制大門	樁	2.00	20,000	40,000	
二	土方工程					
01	挖土(含棄土)	M3	1,000.00	800	800,000	
三	結構體工程					
01	鋼筋工程	噸	85.00	33,000	2,805,000	
02	普通模板	M2	9,800.00	550	5,390,000	
03	清水模板	M2	7,600.00	550	4,180,000	
04	3000 PSI預拌混凝土	M3	1,500.00	3,000	4,500,000	
05	2000 PSI預拌混凝土	M3	1,500.00	2,500	3,750,000	
06	鋼管鷹架	M2	1,800.00	660	1,188,000	
四	裝修工程含以下各項					
01	浴室內牆粉光貼板岩磚	M2	2,000.00	1,100	2,200,000	
02	屋頂防水隔熱責任施工	M2	2,000.00	550	1,100,000	
03	地坪貼80*80拋光石英磚	M2	1,500.00	1,500	2,250,000	
					銷售額	32,348,000
					營業稅	1,617,400
					總計	33,965,400

條文內容:

- (一)關係本工程所使用之材料，其品質或等級不甚明瞭時則以中材為準。
- (二)本工程使用材料。甲方應於進場時即行檢查之。
- (三)特殊材料之檢驗如須委託其他機構辦理者，其費用由乙方負擔。
- (四)檢驗不合格之材料乙方應即撤離工地。
- (五)檢驗合格已運人工地材料，非經甲方同意不得撤離工地。

